●2025年度製造株

以上

記

Ａ型株 Ａ/ノルウェー/31694/2022（Ｈ1Ｎ1）
 Ａ/パース/722/2024（Ｈ3Ｎ2）
Ｂ型株 Ｂ/オーストリア/1359417/2021（ビクトリア系統）

〈製品情報お問い合わせ先〉
第一三共株式会社　製品情報センター
TEL：0120-189-132
〔受付時間 9：00～17：30（土、日、祝日、当社休日を除く)〕

製造販売元

ALL1I106400-0FX
2025年8月作成

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品の2025年度製造株変更につきまして2025年8月14日付で承認事項一部変更承認
を取得しましたのでご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

生物学的製剤基準　経鼻弱毒生インフルエンザワクチン

2025年度製造株のご案内